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YAPI KONTROL MUDURLUGU

BETON VE ZEMIN

BETON BASING DAYANIM TEST RAPORU

LABORATUARI

(EN 12390-3)

| Bélim No
DokimanNo
Ydur. Tarihi
Revizyon No
Revizyon Tarihi
Sayfa No

I Yapi Sahibi / Proje Adi

FATMA TOLUN VE HisS.

| Miteahhit Firma

GOKOZ INS MUH. BIL. IHR. TIC LTD

ST

‘ Yapi Adresi
Parsel / Ada / Pafta

CAFERAGA MAH. BADEMALTI SOK

10

1150

—

| Num.Alan.Tek.

UGUR GULNAZ

rsaliyeNo 232601-232600-232602
NUMUNE BILGILERI
\Aruﬁ@ Tarih 02/05/2019 | Numunenin Ait Oldugu Yapi 1 KAT KOLON TAVAN
'Lab Gelis Tarihi 03/05/2019 '
 Numune Adedi 12 - Cokme (Slump) mm 14 .
-éeton Sinifi C35/745 Ortam Sicaklig 18 -
' Numunenin Tipi KUP - 'Beton Sicaklgr | 2
Pa_okulen Beton Miktan 37 m3 Alinis Saati 11:00-13:30 - o
Beton Firmasi B_OGAZICI BETON . Numunenin Bakim Tarzi KURLEME o
YAPILAN DENEY SONUCLARI
[ 7GUNLUK - ' _ 28GUNLUK -
Deney_Tarihi 09/05/2019 : Deney Tarihi | 30.05.2019
LRapor Tarihi } _ Rapor Tarihi | 30.05.2019 - - i
| Sayfa No | Sayfa No
oI aporio | ‘ B
; _Basm.g_Da;;'r;m- Birim Agirlik | N-o Basm{: Dayanimi | B_irim Agirhik No B_asm; Dayamrm! Bifim_Aglrhk T;l_j Basing D_a_yammll Biri_m.Ag:rlrl
MPa grlcm3 MPa grlem3 MPa gr/cm3 MPa gr/cm3
[ _:i_sz.s | 2375 7 ‘ 11 lees aaw 7 }'4?33 230
|2 |315 | 2379 8 : 2 449 12.399 8 451 ;2,3510_
3 319 2.373 9 ) ‘ 3 [432 2.308 9 |a25 2397
‘4___'__ o - |4 432 2.3% 10__}___ I
5 i o o M _ ‘ |5 423 2.389 |1 | B ‘| -
3 I N i . e B B L
|ORT 320 |orT 44.0 _ -
Yiikleme Hizi : 0.6 MPa/sn.
8- 1800 80, 1800
72- 1620 72+ 1620
fd- 1440 B4 1440
56- 1260 56- 1260
48- 1080 48 . 1080
S0- W=z ek = \ S %0 a
720 = 720
540 24- 540
360 16- 360
180 8- 180
0 0 Y TN N [N SN S S — 0
0 B N 4 B T M 18 1B M 0 15 30 4 5 74 8 104 118 13 148
Saniye Saniye
DENEYi YAPAN iNSAAT TEKNIKERI ONAYLAYAN

/.)nv(.-’l?‘q /Z ; Cf%ﬁu%/



T.C.
iISTANBUL iLi
KADIKOY iLCESI

Yapi Kontrol Miidiirliigii
Beton ve Zemin Laboratuari

BETON BASINC DAYANIMI DENEY RAPORU

Caferaga Mah. Bademalti Sok. No: 15, 150 ada, FATMA TOLUN VE HisS

1.Proje Adi: 32 pafta, 10 parsel konut ingaati 2.Mal Sahibi:

,, : GOKOZ iNS. MUH. BiL. iHR. TiC. LTD. STI. / iLKE Yapi Kontrol Mildiirliigii Beton ve Zemin Laboratuari
3.-Yuklenici: -y Ap| pENETIM 4.Numuneyi Alan:
5.Beton fabrikasi: BOGAZIiGi BETON 6.Katki cinsi kullanim % si -
7.Taze beton sicakhgi(C): 8.Taze betonda hava % si -
9.Taze beton ¢ékmesi:(cm) 10.Getirilen numune cinsi ve boyutlari: 15X15X15 KUP
11.Beton sinifi(f,) ve standart numune cinsi: C35 15X15X15 KUP  12.Her.....m* betonu temsileen ....adet numune alinacaktir,
13.KULLANILAN AGREGA [C1(1.cakil); / mm;C2(2.¢akil) ! mm;C3(3.cakil) / mm
FRAKSIYONLARI(mm) K1(1.kum): [/ mm;K2(2.kum) / mm;K3(3.kuml) / mm
14.1 m” BETON KARISIM ORANLARI: Cimento: kg:Su/Cim. : ;:C1/Cim.=
C2/Cim.= :C3/Cim= K1/Cim= K2/Cim.= ;K3/Cim.=

15.BETON URETIM -TASIMA, YERLESTIRME-SIKIS TIRMA VE NUMUNE ALMA KOSULLART:.

16.NUMUNELERIN LABORATUARA GETIRILMEDEN ONCE BEKLETILDIGI KOSULLAR:
(28 gunlik 15*15*15 cm.lik kiip icin)

2>n>4 ise fcm: 46 N/mm?2

17.SARTNAME LIMITLERI ( TS 13515 Ek B:1/Haziran 2014 ): fi:41 N/mm®  n25 ise fem: 47 N/mm?
BETON NUMUNELERIN DAYANIM (N/mm?)
IRSALIYE NO| NUM i i ALINIS TARIHI| DENEY TARIHI VEYA | STANDA
PROJEDEKI YERI i i
o NO YASI (GUN) CELENNOM  rTnum
232601 E 1 02.05.2019 09.05.2019 (7) 32,60 |
|1. KAT KOLON TAVAN )
232600 2 BETONU 02.05.2019 09.05.2019 (7) 31,50
! 1 = e 32’2
232602 | 3 | ; 02.05.2019 09.05.2019 (7) 31,90
ORTALAMA MUKAVEMET 32,00
............. e : s o —
| | 02.05.2018 30.05.2019 (28) 4330 | '
232601 G1 02.05.2019 30.05.2019 (28) 44,90 | 43,80
02.05.2019 30.05.2019 (28) 43,20 '
02.05.2019 30.05.2019 (28) 43,20 i
1. KAT KOLON TAVAN
232600 G2 BETONU 02.05.2019 30.05.2019 (28) 42,30 j 43,70 .
- s PSS = 46
02.05.2019 30.05.2019 (28) 45,60 |
02.05.2019 30.05.2019 (28) 45,90
232602 | G3 | 02.05.2019 30.05.2019 (28) 45,10 4450 |
! | i
| | 02.05.2019 30.05.2019 (28) | 42,50 ;
| ! Y S e o e !
ORTALAMA MUKAVEMET 44,00
ACIKLAMALAR: 1) Numuneler laboratuara geldigi andan test edildigi ana kadar ..... Su kirtine................ tutulmustur.
2)Yukarida belittilen: onyedi bilgi...ommmmmsanmamsrnnnmsisanenmanmms A tte

3)Toplam numune ... ONIKI...adet, test edilen numune...ONIKI...adettir.




T.C.
ISTANBUL iLi
KADIKOY ILCESI

Yapi Kontrol Midiirliigii
Beton ve Zemin Laboratuari

TS 13515 Ek B:1/Haziran 2014 Standardina Gore Degerlendirme

Mal Sahibi: FATMA TOLUN VE Hiss
Y”"’e“igmfs‘fe“e“"‘ GOKOZ INS. MUH. BIL. iHR. TIC. LTD. $T. / ILKE YAPI DENETIM
Proje Adi: Caferaga Mah. Bademalti Sok. No: 15, 150 ada, 32 pafta, 10 parsel konut ingaati
Yerinde dékiilen betonun dayanimi fck : C35/45
] | T
|Deney No| 1. Kriter (f,.,) 2. Kriter (fc;) |
Deney o ; N
Yapi | Sf:l:' e’(',,, Sonug | (a4 ] Sonug

Elemani | ¢ Ortalamas | ) ’ Degerlendirme
MPa Mpa n=1ise Uygulanmaz 2fck
? n=2-4 ise fcm 2 fck + 1 . _'

>

i nz5ise fcm2fck+2 | i
[
. G1 43,80 UYGUN

1. KAT

KOLON |

TAVAN | G2 43,70 44,00 UYGUN UYGUN UYGUN

BETONU o
| G3 44,50 UYGUN

NOT: 12.12.2018 tarihli onayl statik proje beton mukavemeti Temelde C25, Ust Yapida C30'dur. Projesine UYGUNDUR.



citno: 32, SERI Ne 01558

KADIKOY TAZE BETON NUMUNE ALMA
BELEDIYESi TUTANAGI
PAFTA 3 . ADA [ S& PARSEL {D
[Projenin Adi / Mal sahibi : ﬁ; //}_‘q g | .y 4s
(= CTa) i
Yiiklenici Firma : Q.‘_\(L &2 ias ,/Vl':l("- g} l‘ ;[qr T " ’fv.l <h
llgili Kontrolliik (Yapi Denetim) : !"]((ﬁ_ koot f L
Santiyede Dokiilen Beton Sinifi :dc20 O C-Z.’: O c30 w c-35 [ c40 [ cas ﬂ/yx P
Cimento Cinsi, 1m3 beton igin ¢imento miktar : CJE:MT LA(Z P 4
Hazir Beton Uretici Firma Adi @ —
oo/t <
N . J
Slamp (Gokme) Degeri (cm) : ,{L\ e lS

:[J Temel Betonu [CJBodrum Kat Kolon / Tavan Betonu
INumunenin Ait Oldugu Yapi ve Yapi Elemani [ zemin Kat Kolon / Tavan Betonu

g.z..l\iormal Kat Kolon / Tavan Betonu

) 2?-3,2"4‘9@ e 3{]2?%“@02“} 4

Numunenin Alindigr Yer (_(.cz cl% Al.:’:‘.\,,..Sok,/Gad..
INumunenin Cinsi ve Adedi l f‘ z Adet {15:(1 5x15 cm) KUP 3 . Adet 7 glinliik, . j Adet 28 giinliik
INumunenin Kir Kosullari / Laboratuar : Saha Sartlarinda / Laboratuar 18 - 22 C Kiir havuzu

+ JAnlinan Numunenin Beton Imalat Miktari (m3) : 3 ”? a
Fan™
|Hava Sicakligi (oC) / Beton Sicakhdi ( C) : ( .S/RZ: / Z ? C‘:l'.
EIETONSTASTLI_ANGIC [ / o2 BETON BITIS SAATI { ()7 ¢ j o)

Yukarida 6zellikleri belirtilen ve nitelik kontrolii i¢in TS EN 12350-1 ve TS EN 12350-2' ye gore .....[...../....... glinii
tarafimizca alinan numunelerin bakimi ve kiiri TS EN 12390-2' ye uygun olarak yapilacaktir. 0705 %[3
# EL ARABASI OLMADAN KESINLIKLE NUMUNE ALINMAYACAKTIR..

@205 26
is bu tutanak tarafimizdan diizenlenmis ve |mzalanms§.t1r ...... /5 .&‘]
NoT: Ol SO 0 PN flc—g\\q don il “Q,:g—y. M‘M‘“

YUKLENICi FIRMA KADIKOY BELEDIYESi BETON ZEMIN LW %
(YEJKILi
&/ é ONAYLAYA
|

i




